Die Mitglicderverzeichnifje fitr Has Veveingjahr 1911/12
find, mit genauer Yngabe der Bafhl der neubeigetretenen Fa-
milien und deven Mitglicber, bid zum 25. Mai 1912 anber
in Borlage zu bringen, damit der Hauptbericht an Seine
Cmineny den Genevalprdfes bed Beveined nac) Rom Enbe
Mai abgefendet werben famn. Berzeidnifie, weldhe nach dem
256. Mai 1912 einlangen, founen erft im  Jabhresberichte
1912/13 beriictfichtigt werden.

Wedyfel in der Leitung des ApoRtolifden Feldvikarvintes,

Saut anber gevichteten Schreibend des meuen Hodh-
wiicdigiten Heren Feldvifard Emmerich Bjelif vom 23, Mai
1911, 8. 3694, gerubten Seine £. und £. Apoftolijde Majeftit
mit Allerhochjter Entjchlieung vom 10. Mai 1911 anguworduen :

bie Tlbernahme Seiner Erzellenz, bed Hevrn Apoftolijchen
Felbvifars Dr. Rolomann Belopotoczfy auf fein ecige

ned Anfuchen in den Rubeftand und ihm in Anerfermung vors
siiglicher Dienftleiftung das Geiftliche Berdienjttreny 1. Klafje
»Viis meritis“ allergnidigft zu verleiben ;

ferner den Feldfonfiftorialdiveftor Emmervich Bjelif
aum Apoftolijchen Felbvifar zu ernennen.

82.
Die sazilionifde Wufikfdule in Rom.

Am 1, Miivy 1911 ift vom Prifivium ber ,Societas
Italorum a Sancta Caecilia® in Rom nadyjtehended Sdyreiben
anber gelangt:

,E. ME VIR.

Quod Suis in votis esse Pius X. Pont, Max,, legibus
Motu proprio editis artis musicae, uti sacri Ecclesiae
concentus postulant, excolendae, declaravit, id Societas
Italorum a Caecilia Saneta nuncupata ipsa sibi proposuit,

quantum poterat, perficiendum, et, anni huius initio, Scholam
suam in Urbe patere voluit iis, qui Romam ab exteris
quoque regionibus studiorum causa celebrantes, velint
assequi doctrinam et peritiam artis musicae vel ad di-
sciplinam cantus gregoriani tradendam, vel ad Cantorum
Scholas in dioecesibus institutas moderandas, vel ad or-
gana uti decet pulsanda. Institutioni huic, cum Sanctis-
simi Patris benevolentia, tum laeta non defuere initia;
alumni, numero complures, et doctores inter se promp-
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titudine et alacritati animi certant, et fructus non medio-
¢res e ludo fore percipiendos, nos iure sperare sinunt.

Sumptibus priore hoc anno necessariis Caeciliana
Societas, ex Pii X. P. M. aliorumque de re nostra optime
meritornm munificentia, haud impar erit. Sed omnes ner-
VOs in eo contendimus ut institutum hoe, tam fausto omine
Coeptum, perenne ac perpetuum stabilibus consistat radi-
¢ibus. Qui vero Pontificem Maximum, in angustiis hae-
'ntem, rei in aevum condendae auctorem fore, nobis
polliceri audeamus? Dolendum sane Ei vires non sup-
Petere, Cui animus non deest, eo quod persuasissimum
Sibi sit ab institato permulta manare commoda ad cantus
Sacri restitutionem.